
RESERVERAD

REF. SIT47178

530 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Hus/villa med 4 Sovrum med 40m² Trädgård till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08810

4
Sovrum  

3
Badrum  

213m²
Planlösning  

40m²
Trädgård

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Parhus till salu i Vallpineda, badat i naturligt ljus, med
privat trädgård, grill och gemensam pool.

Vi presenterar ett fantastiskt radhus på 213 m², som sträcker sig över tre våningar,
komplett med en privat trädgård och en gemensam pool, inbäddat i den eftertraktade
stadsdelen Vallpineda i Sitges.

När du kommer in i fastigheten genom trädgården välkomnas du till huvudvåningen,
som har ett fristående kök, ett gästtoalett och ett stort vardagsrum och matplats. Det
sömlösa flödet från vardagsrummet till trädgården och det gemensamma
poolområdet ger en idealisk miljö för både avkoppling och underhållning.

Andra våningen i detta charmiga hem har välutrustade sovrum och badrum, vilket
garanterar komfort och avskildhet för invånarna. Den översta våningen erbjuder
ytterligare mångsidigt utrymme, perfekt för att skapa ett hemmakontor, gym eller en
mysig tillflyktsort.

Gå ner till källarplan, där bekvämlighet möter praktiska. Ett privat garage väntar, som
med lätthet rymmer ännu större fordon. Dessutom finns ett mångsidigt
verkstadsutrymme som erbjuder oändliga möjligheter för kreativa sysselsättningar
eller praktiska ansträngningar.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/sit47178

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Utrustat kök,
Säkerhet, Luftkonditionering, Larmsystem,
Grillplats, Gated Community, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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